
تبریز -امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد :بزرگترین 
موزه معاصر انفرادی مجسمه ایران با نام نگارخانه حیدربابا 
در جوار آرامگاه استاد شهریار و مجموعه مقبره الشعرای 
تبریز افتتاح شد.  این نگارخانه به مساحت یک هزار و ۲۰۰ 
مترمربع توسط شهرداری تبریز با هزینه هشت میلیارد تومانی 
و در ۲ طبقه ساخته شده است که در آن تعداد ۲۵ اثر مدرن، ۱۴ 
اثر ترکیبی و تعدادی آثار حجمی مربوط به تاریخ و فرهنگ 
فولکلور آذربایجان از آثار هنرمند شهیر تبریزی احد حسینی 

نگهداری خواهد شد. این موزه بزرگترین موزه انفرادی مجسمه در کشور به شمار می رود که با 
توجه به مفاهیم به کار رفته در آثار موجود، می توان از آن به عنوان یک موزه آموزشی نیز یاد کرد. 
شهردار تبریز در مراسم افتتاح این نگارخانه از ورود همه جانبه شهرداری تبریز به عرصه فرهنگ 
و هنر سخن گفت و از این پروژه و پارک باغشمال به عنوان نمونه بارزی از این رویکرد جدید 
شهرداری یاد کرد.  دکتر ایرج شهین باهر اظهار داشت: در این دوره تلاش کردیم برای تبریز که 
شهر هنرپروری است قدم های خوبی در حوزه فرهنگ و هنر برداریم و نگارخانه حیدربابا یکی از 
اقدامات فرهنگی هنری شهرداری تبریز است و موزه کاریکاتور و آثار استاد بهتونی هم به زودی در 
مجاورت آن به بهره بردای می رسد. وی اضافه کرد: شهرداری تبریز در حال حاضر خانه کلکته چی 

را مرمت می کند و پیگیر راه اندازی موزه صدا و موزه صنعت هستیم تا به نتیجه برسد.
 دکتر شهین باهر با اشاره به توسعه خانه ستارخان، از تملک ها نیمی از پلاک های مجاور این خانه 
قدیمی و تاریخی خبر داد. وی با بیان اینکه پارک باغشمال، پارک هنرمندان خواهد بود، افزود: برای 
احیای عمارت کلاه فرنگی در این مجموعه اقدامات عمرانی شروع شده است و در پارک باغشمال، 

سالن های مجزا برای مجسمه سازان، نقاشان و هنرمندان تئاتر نیز احداث می شود.

7
پویش بزرگ درختکاری در پارک فرا منطقه ای ولایت همدان برگزارشد

همدان- سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد:به مناسبت هفته درختکاری پویش درختکاری با حضور فعالان محیط زیستی، گردشگری و هنری و همچنین سرهنگ یونسی جانشین سپاه ناحیه همدان، قره باغی 
رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر، سلماسی رییس مرکز مطالعات شورای اسلامی شهر،دهبانی صابر مدیر منطقه یک و وجدی رییس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری همدان در پارک 
فرا منطقه ای ولایت برگزار گردید و بیش از صد اصله نهال درختان کاشته شد. دهبانی صابر مدیر منطقه یک با بیان اینکه کاشت درختان همواره در دین اسلام و آموزه های دینی ایرانیان از قدیم الیام وجود داشته است 
و همواره بزرگان از آن به عنوان یک سنت حسنه یاد می کنند از شهروندان همدانی دعوت کرد تا برای حفظ محیط زیست و ساخت آینده ای بهتر برای فرزندان ایران زمین این سنت حسنه را اشاعه داده و در صورتی 
که علاقه مند به کاشت درخت نیز هستند می توانند با هماهنگی های لازم با واحد فرهنگی شهرداری منطقه یک نسبت به کاشت درخت در پارک فرا منطقه ای ولایت اقدام نمایند تا  تمامی شهروندان همدانی سهمی 
بزرگ از این پارک بزرگ صد هکتاری داشته باشند. سرهنگ یونسی جانشین سپاه ناحیه همدان نیزگفت :مقام معظم رهبری همواره تاکیدات بسیاری را جهت کاشت درختان دارند و علی الخصوص درختان مثمر، که 

می توان به نحو بهتری از آنها در آینده استفاده کرد و امیدواریم تمامی مردم و مسئولین نگاهی ویژه به محیط زیست و کاشت درختان داشته باشند تا شاهد آینده ای سبز در ایران اسلامی باشیم.

آبرسانی به 110 روستای استان اصفهان در قالب پویش هر هفته الف-ب ایران

ایران زمین
خبر
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اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :هاشم امینی 
با اشاره به حذف آبرسانی سیار به روستاها در استان اصفهان عنوان کرد: با 
یکپارچه سازی آبفا شهری و روستایی، فاصله خدمات رسانی به روستاها 
نسبت به شهرها بسیار کاهش یافته و این خدمات به سرعت در حال اجرا 
اســت به طوریکه ۲3 خدمت آبفا در تمام حدود هزار روستای استان ارائه 

می گردد.
پروژه آبرسانی به ۱۱۰ روستای استان اصفهان با جمعیتی بالغ بر 93 هزار و 
77 نفر، به صورت ویدئو کنفرانس با حضور وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب و معاون عمرانی استانداری اصفهان، در هفته ۴۴ 

پویش الف- ب ایران، مورد بهره برداری قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در مراسم آبرسانی به برخی 
روستاهای استان در قالب پویش هر هفته الف- ب ایران گفت: در قالب این 
طرح در 9 روستای کنهگان، ولدخانی، رهیز، شیبانی در سمیرم ، لوتری در 

کوهپایه ، هوک، محمدی شهرضا و مکدین علیا در فریدونشهر وخرم آباد 
در اردستان شبکه آب احداث شد و جمعیتی بالغ بر هزار و 967 نفر در این 

روستاها از آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار شدند.
هاشم امینی با اشاره به حذف آبرســانی سیار به روستاها در استان اصفهان 
عنوان کرد: با یکپارچه سازی آبفا شهری و روستایی، فاصله خدمات رسانی 
به روستاها نسبت به شهرها بسیار کاهش یافته و این خدمات به سرعت در 
حال اجرا است به طوریکه ۲3 خدمت آبفا در تمام حدود هزار روستای استان 

ارائه می گردد.
مدیرعامل آبفا اصفهان افزود: طرح ۱۰۰-3۰۰ با هدف حذف آبرسانی سیار، 
کاهش پرت آب و 3۰۰ کیلومتر لوله گذاری آب در ۱۰۰ روســتا از آذر ماه 

آغاز شده ، اسفند ماه به پایان می رسد و در پویش فصل بهار افتتاح می گردد.
امینی تصریح کرد: با اعتباری بالغ بر 39۰ میلیارد تومان و از طریق انعقاد قرار 
داد بیع متقابل با سرمایه گذاری بخش خصوصی، اجرای شبکه فاضلاب ۲۲ 

روستا در دستور کار قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان به بهره مندی ۲۵ روستا از طرح آبرسانی 
اصفهان بزرگ پرداخت واظهار داشت: با اجرای ۵۵ کیلومتر خطوط انتقال 
و توزیع، ۲۵ روستا در گلپایگان، لنجان، مبارکه،کوهپایه و دهاقان از طرح 

آبرسانی اصفهان بزرگ و تاسیسات آبرسانی در شهرها بهره مند شدند.
امینی با اشاره به طرح آبرسانی به ۱۱۰روستا در ۱۵ شهرستان در استان اصفهان 
خاطرنشان ساخت: با اجرای ۵۵ کیلومتر خطوط انتقال و 9۵ کیلومتر اصلاح 
و توسعه شبکه توزیع، ۵۵ لیتر برثانیه به ظرفیت جدید تامین آب شرب، از 
طریق منابع جدید محلی و بهره مندی از دیگر منابع افزوده شد که بالغ بر ۲۵۵ 

میلیارد ریال هزینه در بر داشته است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در ادامه اظهار داشت: به منظور اجرای 
این پروژه، ۱۵۰ کیلومتر لوله گذاری آب ، 7 باب مخزن در اردستان، سمیرم، 
فریدن، فریدونشهر و کوهپایه و یک فقره ایستگاه پمپاژ در کوهپایه با ظرفیت 

6 لیتر برثانیه احداث و در مدار بهره برداری قرار گرفت.
امینی با بیان اینکه در6۰ روستا، ۱۵۰ کیلومتر اجرای خطوط انتقال، اصلاح و 
توسعه شبکه توزیع آب، عملیاتی شد تصریح کرد: این روستاها در اصفهان، 
گلپایگان، لنجان، مبارکه، فریدن، فریدونشهر، فلاورجان،کوهپایه، چادگان، 
سمیرم، شاهین شهر، شهرضا، خوانسار، دهاقان، اردستان، تیران و کرون و 

ورزنه قرار دارند.
وی ادامه داد: با اجرای طرح آبرسانی به ۱۱۰ روستا در استان اصفهان ۲9 هزار 
و 986 خانواره از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار بهره 

مند شدند.

فرمانده انتظامی کرمانشاه:
 4هزار نیروی پلیس امنیت مردم

 در تعطیلات نوروز را تامین می کنند

کرمانشاه - خبرنگاراقتصادسرآمد :  فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: چهار 
هزار نیروی پلیس امنیت مردم در تعطیلات نوروز امسال را تامین می کنند.

سردار علی اکبر جاویدان  با بیان اینکه امنیت مقوله جمعی و نیاز همیشگی یک جامعه است، 
گفت: همه رویدادها و توسعه و فعالیت یک جامعه بر بستر امنیت شکل می گیرد و برای 

تامین این امنیت نیاز است که تمامی دستگاه ها و تک تک افراد جامعه پای کار باشند.
وی افزود: با این وجود چون پلیس محور نظارت بر اجرای قانون و مقابله با ناهنجاری 

هاست، عمدتا بیشترین مطالبه تامین امنیت از پلیس صورت می گیرد.
وی تصریح کرد: در حالی پلیس محور تامین امنیت محسوب می شود که عمده جرائم 
از این سرچشمه می گیرد که یا افراد به عنوان یک شهروند به وظایف خود عمل نکرده و 
موجب تضییع حقوق دیگران می شوند و یا دستگاه های دیگر در انجام وظایف خود کم 

کاری می کنند.
جاویدان گفت: متاسفانه این سرریز کم کاری دستگاه های دیگر همیشه به سمت پلیس روانه 
می شود، بطور مثال در بحث حجاب و عفاف ۲7 دستگاه متولی هستند اما همواره در بحث 
برخورد با بدحجابی این پلیس است که باید ایفای نقش کند و نیاز است که دستگاه های 

فرهنگی وارد کار شده و این معضل را بصورت ریشه ای حل کنند.
وی افزود: زمانی امنیت پایدار شکل خواهد گرفت که مشکلات از ریشه حل شوند و حل 
ریشه ای مشکلات هم مستلزم این است که همه پای کار بیایند و به وظایف خود کامل و 
جامع عمل کنند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خلاهای قانونی را هم از دیگر مشکلات 
حوزه کاری پلیس در برخورد با جرائم عنوان کرد وافزود: متاسفانه در حالی که پلیس شبانه 
روز برای اجرای قانون در تلاش است، وجود برخی خلاهای قانونی موجب شده تلاش 
های پلیس چندان به چشم نیاید، بطور مثال در برخی جرائم مجازات های اعمال شده با جرم 

همخوانی ندارد و همین امر موجب می شود چرخه جرم مدام تکرار شود. 
جاویدان در ادامه در تشریح برنامه های پلیس در چهارشنبه آخر سال و عید نوروز گفت: 

پلیس هیچ موضع گیری ندارد و تماما تابع دستورات و مصوبات ستاد کرونا است.
وی افزود: اگر ستاد کرونا تصمیم بگیرد که مسافرت های نوروزی برقرار شود، پلیس برای 
اجرای مصوبات آماده است و اگر هم محدودیت هایی در این زمینه اعمال شود با تمام توان 

برای اعمال و اجرای محدودیت های تلاش خواهیم کرد.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از اجرای طرح "تامین نظم و امنیت تعطیلات نوروزی" از 

۲8 اسفندماه امسال خبر داد وافزود: این طرح تا پایان تعطیلات نوروز ادامه خواهد داشت.
وی افزود: در این طرح چهار هزار نیروی پلیس امنیت مردم در تعطیلات نوروزی را تامین 

خواهد کرد.

 مقاوم سازی ۳۲ هزار مسکن روستایی لرستان
 در دولت تدبیر و امید

خرم آباد - خبرنگاراقتصادسرآمد :  بنیادمسکن انقلاب اسلامی لرستان از اول انقلاب تاکنون 
در مجموع ۱۱6 هزار واحد مسکن روستایی استان را بهسازی و مقاوم سازی کرده است که 

3۲ هزار واحد آن در دولت تدبیر و امید انجام شده است.
 اکنون درصد مقاوم سازی واحدهای مسکن روستایی مقاوم و بازسازی شده در استان 
حدود 76 است و لرستان بر اساس آخرین سرشماری نفوس مسکن ۱۵3 هزار و ۱۵ واحد 
مسکن روستایی دارد که تاکنون برای این تعداد حدود ۱۲۱ هزار سهمیه بازسازی و مقاوم 

سازی مصوب و حدود ۱۱6 هزار تسهیلات بازسازی و مقاوم سازی پرداخت شده است.
بنیاد مسکن  انقلاب  اسلامی  با فرمان امام خمینی )ره( در ۲۱ فروردین ۱3۵8 با هدف خدمت 
به محرومان جهت تامین  مسکن  آنان  به  ویژه  روستاییان  تاسیس  شد و تاکنون خدمات 
شایسته ای در لرستان انجام داده که مقاوم سازی ۱۱6 هزار خانه از شاخص ترین آنها است.

تهیه مسکن محرومان، تامین واحدهای ارزان قیمت روستایی با مشارکت مردم، اجرای طرح 
های هادی و بهسازی و مقاوم سازی واحدهای مسکن روستایی از اهداف اصلی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی پس از تاسیس بود که در مدت ۴۲ سال گذشته و پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی کارنامه درخشانی در بخش مقاوم سازی مسکن روستایی در لرستان به دست آمد.

امسال حدود 6 هزار و ۵۰۰ فقره سهمیه بهسازی مسکن روستایی و سه هزار و 9۰۰ فقره 
مقاوم سازی در دستور کار است و با تحقق این برنامه میانگین مقاوم سازی استان به 8۲ 

درصد خواهد رسید در حالیکه این شاخص در کشور ۴8 درصد است.
به دلیل پراکنش استان در بخش هایی از ذلقی و ززو ماهرو الیگودرز، قلایی سلسله، سپید 
دشت خرم آباد و مناطقی از دلفان، مسکن روستایی نیازمند مقاوم سازی بیشتر، در شهرستان 

های بروجرد و دورود میانگین مقاوم سازی بالا و در برخی مناطق پایین است.
اکنون بازسازی و بهسازی ۱۰ هزار و ۴۰۰ واحد مســکن روستایی در این استان با ۵7۰ 
میلیارد تومان اعتبار در دست اقدام است که ۱۱۴ میلیارد تومان از این میزان اعتبار به صورت 

بلاعوض به روستاییان پرداخت می شود.

مدیرعامل شهرک های صنعتی استان خبرداد؛
تدارک  95 هکتار زمین برای  سرمایه گذاری 

خارجی در اردبیل
اردبیل- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل گفت: 
در سفر اخیر وزیر صمت به استان اردبیل قرار شد 9۵ هکتار زمین در یکی از شهرهای مرزی 

استان به عنوان بلوک سرمایه گذاری در اختیار سرمایه گذاران خارجی قرار گیرد.
محمد اهلی  در نشست با صنعتگران و تولیدکنندگان در اردبیل اظهار کرد: ما در چند سال 
اخیر سرمایه گذاری های خوبی را در شهرک ها و نواحی صنعتی استان شاهد بودیم که همین 
بسترها به ترغیب و تشویق سرمایه گذاران و افزایش حجم ورودی سرمایه ها به این شهرک ها 
و نواحی منجر شده است. وی تصریح کرد: در دو سال اخیر ۲۵ درصد کل قراردادهایی که از 
ابتدای استان شدن اردبیل در شهرک های صنعتی صادر شده بود، به امضا رسیده و واگذاری 
زمین نیز به تناسب آن انجام شده است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل 
گفت: در این دو سال ۱۰۰ هکتار زمین صنعتی به فعالان این حوزه و سرمایه گذاران واگذار 

شده که عمده این واگذاری ها به صورت اقساط بلند مدت و با تخفیف ویژه بوده است.
اهلی به تکمیل شهرک صنعتی شماره دو اردبیل و ضرورت توسعه آن اشاره کرد و افزود: در 
بازدیدی که وزیر صمت و مدیرعامل شهرک های صنعتی از این مجموعه داشتند، قرار شد 
در یک هزار هکتار طرح توسعه ای شهرک صنعتی شماره دو اردبیل پیش بینی شود تا فاز به 
فاز این پروژه به انجام برسد. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: در رایزنی 
با مسئولان استانی و تأمین اراضی ملی تلاش می کنیم تا نسبت به توسعه این شهرک  با تأمین 

زیرساخت های مورد نیاز اقدام کنیم که برنامه های عملیاتی از سال آینده آغاز خواهد شد.
اهلی از اختصاص 9۵ هکتار زمین به عنوان اراضی کنترلی به عنوان بلوک سرمایه گذاری 
خارجی در یکی از شهرهای مرزی استان خبر داد و اضافه کرد: امیدواریم با این اقدام شاهد 

حضور سرمایه گذاران خارجی در سطح استان باشیم.

سه شنبه ۲6 اسفندماه  1۳99 - شماره 10۲5

رشد 1۳0درصدی اعتبارات عمرانی فارس
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی فارس با بیان اینکه تاکنون ۲۲۰کیلومتر از راه آهن 
اقلید- یزد ریل گذاری شده،  گفت: از ابتدای سال تاکنون اعتبارات استان 

نسبت به سال گذشته ۱3۰درصد رشد داشته است.
حسن نوروزی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: منابع عمرانی فارس در سال 

99 نسبت به سال گذشته ۱3۰ درصد رشد داشته است.
وی با اشاره به آزادراه شــیراز- اصفهان، راه آهن اقلید- یزد و بزرگراه تنگ 
ابوالحیات به عنوان سه پروژه مهم استان فارس در سال 99، خاطرنشان کرد: 
امسال ۵۰۰ میلیارد تومان از منابع دولت به آزادراه شیراز- اصفهان تزریق شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس با بیان اینکه این پروژه به صورت 
مشارکتی در حال اجرا اشت به این صورت که ۵۰ درصد منابع توسط دولت، 

۴۰ درصد توسط وزارت دفاع و ۱۰ درصد توسط شرکت عمران صدرا تأمین 
می شود، عنوان کرد: این پروژه در حال حاضر 8۵ درصد پیشرفت فیزیکی 

دارد اما پیشرفت مالی آن ۴8 درصد است.
وی با بیان اینکه ارزش پروژه آزادراه شیراز- اصفهان با قیمت گذاری روز ۴ 
هزار میلیارد تومان است در حالی که ارزش اولیه این پروژه ۱۲۰۰ میلیارد تومان 
بوده است، افزود: برای تکمیل این پروژه به 6۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است 
که اگر با مطالبات ۱۵۰۰ میلیارد تومانی پیمانکاران محاسبه کنیم ۲۱۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد. نورزی با بیان اینکه ۲ هزار میلیارد تومان از اعتبار ۴ هزار 
میلیارد تومانی این پروژه سهم دولت است که تاکنون ۱۲98 میلیارد تومان 
پرداخت شده و باید 7۰۲ میلیارد تومان دیگر پرداخت کند، گفت: سهم وزارت 
دفاع ۱6۰۰ میلیارد تومان است که تاکنون 6۱۴ میلیارد تومان پرداخت کرده و 

986 میلیارد تومان باقی مانده و سهم شرکت عمران صدرا نیز ۴۰۰ میلیارد تومان 
است اما تاکنون اعتباری پرداخت نکرده است. وی با تأکید بر اینکه دولت در 
تأمین مالی این پروژه بیشترین ایفای تعهد را داشته است و 6۵ درصد سهم 
خود را پرداخت کرده است، اظهار داشت: امیدواریم که با پرداخت سهم شرکا 

این پروژه تا قبل از پایان عمر دولت تدبیر و امید به بهره برداری اولیه برسد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس با بیان اینکه راه آهن اقلید- یزد به 
طول ۲7۴ کیلومتر دومین پروژه مهم استان فارس در سال 99 است که تاکنون 
۲۲۰ کیلومتر از آن ریل گذاری شده است و در بخش زیرسازی 9۴ درصد 
در بخش روسازی 7۵ درصد و در مجموع 87 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، 
عنوان کرد: امسال 67۵ میلیارد تومان اعتبار به این پروژه تزریق شده در صورتی 

که در قانون بودجه ۲۲۵ میلیارد تومان اعتبار داشت.

رشت - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
گیلان از افتتاح و بهره برداری فار دوم تصفیــه خانه آب گیلان در 
هفته چهل و پنجم پویش هرهفته- الف-ب-ایران با حضور رییس 

جمهوری به صورت ویدئو کنفرانسی خبر داد.
سید محسن حسینی  عنوان کرد : با ورود فاز دوم این تصفیه خانه منابع 
تامین کننده آب های زیر زمینی با دبی حدود ۱۲ هزار لیتر بر ثانیه از مدار 

بهره برداری خارج و آب با کیفیت و مطلوب جایگزین آن می شود.
وی با بیان اینکه بهره برداری از فاز دوم تصفیه خانه آب گیلان سه هزار 
لیتر بر ثانیه به ظرفیت تولید آب این تصفیه خانه افزوده می شود، تصریح 
کرد: در مجموع میزان تولید آب تصفیه خانه در فاز اول و دوم به 6 هزار 

لیتر بر ثانیه افزایش می یابد.
وی با اشاره به اینکه درفاز  اول این تصفیه خانه آب شرب ۱۴ شهر و 
۱98 روستای استان با جمعیتی بالغ بر یک میلیون و 36۰ هزار نفر تامین 

شده است، خاطرنشان کرد: پس از ورود کامل فار دوم این برخورداری 
شامل ۱8 شهر و ۵68 روستا می شود.

وی اعتبار هزینه شده برای فار دوم تصفیه خانه آب گیلان را بیش از یک 
هزار و 68۲ میلیارد ریال  عنوان و بیان کرد:  عملیات اجرایی این طرح 
از سال ۱393 آغاز شد که مرحله اول فاز دوم در مرداد ماه سال جاری با 

ظرفیت 89۰ لیتر بر ثانیه در مدار بهره برداری قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان افزود: در افق این طرح در 
سال ۱۴۲۵ تأمین آب آشامیدنی ۲ میلیون و ۴۴۰ هزار نفر در ۱8 شهر و 

۵68 روستای استان پیش بینی شده است.
حسینی همچنین از افتتاح یک پروژه فاضلاب در شهرستان صومعه 
سرا  خبر داد و گفت: در هفته چهل و پنجم پویش #هرهفته- الف-ب-
ایران، پکیج تصفیه فاضلاب مسکن مهر شهر صومعه سرا با هزینه ای 

بالغ بر 3۰ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.

رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد :  فرمانده انتظامی گیلان از کشف 99 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال و ۴8 دستگاه پاور قاچاق به ارزش ۱۱ 

میلیارد ریال در شهرستان رشت خبر داد.
سردار عزیزاله ملکی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه گسترش قاچاق 
کالا، اثرات سوء و منفی بر تولید داخلی دارد و امنیت اقتصادی جامعه را 
برهم می زند، اظهار کرد: مبارزه با قاچاق کالا یکی از اهداف پلیس در 

راستای تامین امنیت پایدار در جامعه است.
وی افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر وجود دستگاه های استخراج 
ارز دیجیتال غیرمجــاز داخل یکی از شــرکت های خصوصی در 
شهرستان رشت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس 

قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه ماموران اداره نظارت بر اماکن 

عمومی با اقدامات صورت گرفته و اشراف اطلاعاتی، محل دپوی 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال را شناسایی و با هماهنگی قضایی به 
این مکان اعزام شدند، افزود: در بازرسی از محل مورد نظر 99 دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال و ۴8 دستگاه منبع تغذیه)پاور( قاچاق کشف شد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری یک متهم ۴۱ ساله در این 
رابطه و معرفی وی به مرجع قضائی تصریح کرد: کارشناسان ارزش 

دستگاه های کشف شده را ۱۱ میلیارد ریال برآورد کردند.
ســردار ملکی با تاکید بر اینکه مبــارزه با احتکار و قاچــاق کالا از 
اولویت های اصلی نیروی انتظامی است و پلیس با قاطعیت با هرگونه 
قانون شکنی و اخلال در بازار برخورد می کند از شهروندان خواست، 
در صورت اطلاع از قاچاق و احتکار کالا یا هرگونه فعالیت مخل نظام 

اقتصادی، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

 فاز دوم تصفیه خانه گیلان در قالب پویش
 الف-ب-ایران بهره برداری می شود

 کشف ۹۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال
 غیرمجاز در رشت

قرچک-خبرنگاراقتصادسرآمد : فرماندار قرچک اظهار 
داشت: تا پایان پنجمین روز نام نویسی داوطلبان انتخابات 
شورای  ششمین دوره شورای اسلامی شهر، 6۵ نفر برای َ

شهر قرچک ثبت نام کردند.
بهمن خطیبی با بیان اینکه از این تعداد ۵۵ نفر مرد و ۱۰ 
نفر زن هستند، افزود: ثبت نام ششمین دوره انتخابات 
شورای اسلامی شهر قرچک همزمان با سراسر کشور 
از ۲۰ اسفندماه آغاز شده که از روز نخست تا پایان روز 
پنجم به ترتیب 9، ۱۴، ۱۰، ۱6 و ۱6 نفر ثبت نام خود را 

نهایی کردند.
وی تأکید کرد: امکان ثبت نام در تمام ساعات شبانه روز 
از مزایای روش الکترونیک بوده و همچنین با توجه به 
ضرورت فاصله گذاری اجتماعی، توصیه اکید ســتاد 
انتخابات قرچک بر انجام ثبت نام غیرحضوری داوطلبان 

گرامی است.
فرماندار شهرستان افزود: با تعامل بین هیات های نظارت 
و اجرایی شهرســتان و بخش مرکزی، امور مرتبط با 
برگزاری انتخابات براساس برنامه زمان بندی در حال 

انجام است.
خطیبی در ادامه انتخابات را نماد مردم سالاری دینی عنوان 

کرد و گفت: آرای مردم، حق الناسی است که همه دست 
اندرکاران برگزاری انتخابات موظفند از آن مراقبت و 

محافظت کنند.
وی خاطرنشان کرد: عمل به قانون، مهمترین اصل در 
برگزاری انتخابات اســت و از تمامی عوامل اجرایی 
درخواست می شود تا در جریان این رویداد مهم، به مُر 

قانون عمل کنند.
رئیس هیئت اجرایی انتخابات ۱۴۰۰ در شهرســتان 
قرچک ادامه داد: اخلاق مداری و رعایت اصل بی طرفی 
از وظیفه های اصلی کلیه دست اندرکاران امر انتخابات 

است که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی گفت: در این شرایط حساس دنیا نظاره گر تصمیم 
و عملکرد ملت ایران است و همه در انتظار این هستند 
که ملت همیشه حماسه ساز ما در رویداد ۲8 خردادماه 

چگونه عمل خواهند کرد.
خطیبی با بیان اینکــه همه در قبال برگزاری پرشــور 
انتخابات ۱۴۰۰ مسئولیت داریم، یادآور شد: هم انتخابات 
ریاست جمهوری و هم شوراها دارای اهمیت بالایی 
است، به همین منظور همه وظیفه داریم به سهم خود به 

برگزاری پرشور این رویداد مهم کمک کنیم.

 ثبت نام ۶۵ داوطلب شورای شهر قرچک
 تا پایان پنجمین روز نام نویسی 

در جوار آرامگاه استاد شهریار؛
بزرگترین موزه معاصر کشور در تبریز افتتاح شد

تبریز -امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرعامل 
شرکت واحد اتوبوس رانی  تبریز و حومه از راه اندازی ۵ دستگاه 
مینی بوس در مسیر تندرو با اعتباری بالغ بر ۵۰میلیارد ریال در آستانه 
سال جدید جهت خدمات دهی به شهروندان محترم خبر داد. به 
گزارش امید محمد زاده خبرنگار ما از  تبریز -وحومه مهندس ایمان 
غنی زاده مدیرعامل این شرکت با بیان این مطلب گفت: با هدف 
افزایش تعداد ناوگان فعال و نیز نوسازی  ناوگان شرکت واحد در 
سالجاری و  با توجه به ظرفیت به وجود آمده جهت فعالیت مینی 

بوس در مسیر تندرو )BRT( همزمان با افزایش تقاضای سفر در روزهای پایانی سال، ۵ دستگاه مینی 
بوس در مسیرفوق با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال تامین و وارد ناوگان خدمت رسانی گردید. وی 
افزود: مینی بوسهای فوق ویژه بانوان بوده و در مسیر تندرو حدفاصل میدان راه آهن تا میدان بسیج و 
بالعکس بارعایت پروتکل های بهداشتی فعالیت دارند ضمن اینکه فعالیت این مینی بوسها ضمن 
کاهش دادن زمان انتظار، از شلوغی اتوبوسها ناشی از تجمع مسافر نیز جلوگیری خواهد کرد. مهندس 
غنی زاده با اشاره به برنامه نوسازی ناوگان شرکت واحد در بحث خرید اتوبوس نو نیز گفت: با وجود 
مشکلات مالی و تحریم های ظالمانه و به لطف خداوند متعال و حمایتهای قاطعانه شهرداری کلانشهر 
تبریز،  خرید تعدادی اتوبوس نو از یکی از شرکتهای داخلی نهایی شده است که در روزهای  آتی شاهد 
ورود این اتوبوسها به چرخه خدمت رسانی به شهروندان محترم خواهیم بود. مدیرعامل شرکت واحد 
اتوبوسرانی تبریز و حومه در خاتمه تصریح کرد: امیدواریم  با توجه به وضعیت عمر ناوگان اتوبوسرانی  
و با حمایتهای دولت محترم و شهرداری محترم تبریز وشورای محترم اسلامی شهر ومعاونت محترم 
مالی اقتصادی شهرداری تبریز ، خرید و تزریق اتوبوس جدید بصورت مستمر تا رسیدن به حد 

استاندارد ادامه داشته باشد تا در خدمات دهی به شهروندان با مشکل مواجه نشویم.

 راه اندازی ۵ دستگاه مینی بوس جدید
 در مسیر تندرو )BRT( تبریز

خرم آباد - خبرنگار اقتصادســرآمد : دکتر زبردست 
مدیرکل دامپزشــکی استان لرســتان در مصاحبه با 
خبرنگاران از تشدید نظارتهای بهداشتی دامپزشکی 
لرستان در ایام نوروزخبرداد. وی گقت از تاریخ ۲۵ 

اسفند ســال جاری   لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۰ اداه 
کل دامپزشکی استان لرستان باتشکیل ۲۰ اکیپ ثابت 
و37 اکیپ سیار درسطح استان در ایام نوروز مبادرت 
به بازدید از سطح کشتارگاههای دام وطیور،میادین 

عرضه دام زنده ،مراکز جمع آوری شیر،مراکز قطعه 
بندی وبسته بندی مرغ،گوشت قرمز ،ماهی ومراکز 
عرضه شامل: قصابی ها ،مرغ فروشی ها ورستوران 
ها خواهدنمود و در اجرای این طرح در ایام تعطیل 

نظارتها بصورت مستمر در سطح استان ادامه خواهد 
داشت. وی افزود: از هم اســتانی های عزیز تقاضا 
داریــم هرگونه ســئوال پیرامون عرضــه مواد خام 
دامی ومشــکلات مرتبط با حوزه دامپزشــکی را با 
شماره تلفن های 333۰3۰۲۲-3 در مرکز استان ودر 
شهرســتانها به نزدیکترین واحد دامپزشکی اطلاع 

رسانی نمایند.

تشدید نظارتهای بهداشتی دامپزشکی لرستان در ایام نوروز


